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PIELGRZYMKA DO CZECH ( 5 DNI )   

 
OŁOMUNIEC – BRNO – WELEHRAD – SVETA HORA – PRAGA –  KUTNA HORA  

 
1 DZIEŃ: Przejazd do OŁOMUŃCA – spacer po mieście: Kościół Św. Michała Archanioła                    

z kaplicą Św. Jana Sarkandra, Katedra Św. Wacława, Kościół Św. Maurycego, 
Kolumna Św. Trójcy. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolice Brna.  

 
2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie BRNA – spacer po Starówce, Katedra Św. Piotra i Pawła, 

Kościół Kapucynów. Przejazd do WELEHRADU – zwiedzanie klasztoru 
Cystersów z bazyliką Św. Cyryla i Metodego. Jest to najważniejsze miejsce 
pielgrzymkowe  w Republice Czeskiej. W 1990 r odwiedził je papież Jan Paweł II. 
Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicach Pragi. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do SVATEJ HORY – Święta Góra to najbardziej znane 
Sanktuarium Maryjne w Czechach, zwiedzanie Sanktuarium. Przejazd do PRAGI – 
zwiedzanie: spacer uliczkami żydowskiej dzielnicy Josefov: Staronowa Synagoga, 
Klausowa Synagoga, ratusz z hebrajskim zegarem i starym żydowskim cmentarzem, 
Rynek Staromiejski, Ratusz z zegarem Orloj. Powrót do hotelu, obiadokolacja i 
nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, c.d. zwiedzania PRAGI: Hradczany - Praski Zamek, Katedra św. Wita, 
Bazylika św. Jerzego, Pałac Królewski, Złota Uliczka, Mala Strana - kiedyś 
miasteczko, dziś najbardziej romantyczna i malownicza dzielnica Pragi, Kościół 
Św. Mikołaja, Most Karola ze średniowiecznymi rzeźbami świętych. 
Obiadokolacja. Wieczorem udział w koncercie „Światło i Dźwięk” przy Kriżikowej 
Fontannie. Powrót do hotelu, nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do KUTNEJ HORY – zwiedzanie miasta wpisanego na listę 
UNESCO: Rynek, Kościół Św. Barbary. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.  

CENA PIELGRZYMKI: 850 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( klimatyzacja, cd, dvd, wc, barek – napoje 
sprzedawane za dodatkową opłatą), 4 noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelach 
**/***, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 Euro ), opiekę pilota.  

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych  1.200 kc/os ( płatne u pilota w autokarze ),  dodatkowych ubezpieczeń: od kosztów 
rezygnacji ( 3 % wartości imprezy ), od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 30 
zł/os, dopłaty do pokoju jednoosobowego 250 zł, wydatków osobistych, napojów do obiadokolacji.  

Uwaga! Cena aktualna dla grup wyjeżdżających z Łowicza i okolic. 



 
 

	  

	  


